

خبر کوتاه

مدیرعامل شرکت آب استان گیلان:

کیفیت آب شرب بصورت نقطه ای و لحظه ای بررسی می شود

سید محسن حسینی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آبفای گیلان در بازدید جبار کوچکی نژاد از آزمایشگاه مرکزی این شرکت اظهار داشت: از آنجائیکه هر محصول تولیدی باید مبتنی بر استاندارد خاصی باشد آب شرب تولیدی شرکت آب و فاضلاب گیلان نیز از این استانداردهای جهانی برخوردار است.وی در ادامه افزود: با تحویل آب خام از منابع سطحی و زیرزمینی آب شیرین و سبزی نمودن مراحل تصفیه و ضد عفونی آب، کنترل کیفیت بهداشتی آب از طریق ۲۹ باب آزمایشگاه تخصصی انجام می شود، این آزمایشگاه ها با استفاده از دستگاه های ویژه در بخش آزمایش های فیزیکوشیمیایی، میکروبی،بیولوژی و ریزالاینده های آلی و معدنی توسط کارشناسان خبره ای که آب و فاضلاب استان گیلان در اختیار دارد، به صورت مدون در قالب آزمایش های روزانه، هفتگی، ماهیانه ، فصلی و سالیانه درحال آنالیز نمونه های به دست آمده از حوزه های ابریز تا نقطه مصرف مشترکین هستند.

مدیرعامل آبفای گیلان از آزمایشگاه مرکزی شرکت بعنوان آزمایشگاه مرجع یاد کرد و افزود: این آزمایشگاه نظارت بر عملکرد آزمایشگاههای آب استان را بر عهده دارد و توانسته گواهینامه ISO۱۷۰۲۵ را دریافت نماید که معیاری برای صحت و دقت نتایج آزمایش ها است و علاوه بر این دستگاه های آنالیز شرکت نیز کیفیت آب را به صورت نقطه ای و لحظه ای مورد بررسی قرار می دهند و همچنین مراکز بهداشت و علوم پزشکی استان گیلان نیز اهر نظارت برکیفیت آب شرب تولیدی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان را برعهده دارند که نتایج آزمون های آب بیناگر سلامت کامل آب شرب بهداشتی است. مهندس حسینی با اشاره به تجهیزات تخصصی آب در آزمایشگاه شرکت آب و فاضلاب استان گیلان گفت: هرساله بخشی از نیازها تأمین و نسبت به خرید دستگاههای مورد نیاز آزمایشگاه اقدام می گردد و تجهیز به روز آن نیز در برنامه شرکت قرار دارد.مدیرعامل آبفای گیلان همچنین در بازدید از سیستم مانیتورینگ و کنترل از راه دور تأسیسات آبرسانی استان اظهار داشت: نیاز آبی طرح آبرسانی استان تا سال ۱۴۲۵ حدود ۷۴۵۰ لیتر در ثانیه محاسبه شدوی در ادامه به طرحهای بزرگ آبرسانی وزارت نیرو در گیلان اشاره کرد که از شرق دور تا غرب گیلان گسترده است و بخشی مربوط به شرکت آب و فاضلاب و بخشی از طرحها توسط شرکت آب منطقه ای گیلان اجرا خواهد شد

واگذاری ۱۰۳۹ انشعاب رایگان گاز در استان اصفهان درسال ۹۷

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، از واگذاری تعداد ۱۰۳۹ انشعاب گاز رایگان به جانبازان سرافراز، مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی، مساجد، حسینیه ها و اماکن مذهبی در سطح استان طی سال گذشته خبرداد.سید مصطفی علوی، گفت: برای واگذاری رایگان انشعاب گاز در راستای مسئولیت اجتماعی شرکت، تعداد۱۰۳۹ انشعاب گاز درسال گذشته، به جانبازان، مددجویان کمیته امداد، سازمان استوی، مساجد و اماکن مذهبی واگذار شده است.وی، با بیان اینکه خدمات حمایتی در راستای تلاش برای توانمند شدن خانواده‌های مددجویان ارائه می شود،امام داد: سال گذشته، تعداد ۴۱۳ انشعاب رایگان گاز طبیعی به خانواده ای شهداء، اسراء، مفقودالائرها و جانبازان بالای ۲۵درصد با هزینه ی بخشودگی ۹۳۹میلیون ریال تخصیص داده شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، افزود: مددجویان تحت پوشش در صورتیکه تاکنون از این امتیاز استفاده نکرده اند، می توانند پس از دریافت معرفی نامه از دستگاه تحت پوشش و ارائه آن به شرکت گاز در زمان اشتراک پذیری، از این امتیاز استفاده کنند.مهندس علوی، گفت: در سال گذشته ۲۳۳مددجوی کمیته امداد و ۳۰۶ مددجوی بهزیستی در سطح استان از معافیت هزینه انشعاب برخوردار شدند که هزینه ای این انشعابات بالغ بریک میلیارد و ۱۲۷میلیون ریال شده است. وی، افزود: همچنین در راستای این طرح بخشودگی، امکان برخورداری تعداد قابل توجهی مشترک مانند مساجد حسینیه ها و اماکن مذهبی با هزینه ۷۲۶میلیون ریال از گازطبیعی در این استان فراهم شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان برمصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تأکید کرد و گفت: رعایت الگوی مصرف تاثیر بسزایی بر استمرار خدمات این شرکت و حفظ منابع ملی کشور خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

مساجد و اماکن مذهبی می توانند مرجی جهت ترویج مدیریت مصرف برق باشد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : مساجد و اماکن مذهبی می تواند مرجعی جهت ترویج مدیریت مصرف برق باشد به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری افزود : با توجه به فرارسیدن ماه مبارک و پرفیض رمضان و افزایش فعالیت های مذهبی و فرهنگی اماکن مذهبی، لزوم فرهنگ سازی درخصوص صرفه جویی در مصرف انرژی برق امری ضروری است.وی اظهار داشت: اماکن مذهبی می تواند بعنوان مرجعی جهت ترویج رعایت مدیریت مصرف برق و در واقع آگاه سازی مردم باشد تا از خاموشی های ناخواسته ناشی از کمبود انرژی جلوگیری کنند.نصیری، گفت: بر راهکارهای مدیریت مصرف برق زد و گفت: توصیه می شود از روشن کردن دائم سیستم های سرمایشی پرهیز کنند و تا جایی که امکان دارد ۱ الی ۲ ساعت قبل از فعالیت در مساجد کولرها را روشن و به‌مدام خروج مسجدها کنند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: امیدواریم بتوانیم با همکاری تمامی مشترکین ، تابستان پیش رو را با کمترین مشکل سپری نماییم.

مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره)

در مناطق نفت خیز جنوب بر گزار شد



هایی برای مطالعه، بررسی و تأمل در حوادث تاریخی هستند و مهمتر از این ها فرصت هایی برای انتخاب مسیر و برداشتن گام های بعدی

ظرفیت تولید آب شرب صباشهر شهرستان شهریار افزایش خواهد یافت

هدایت می شود، و یک حلقه دیگر در مرحله حفاری قرار دارد و به زودی پس از تجهیز به شبکه توزیع آبرسانی متصل خواهد شد.احمدی اظهار داشت: چاه های حفر شده مورد نظر نیاز آب آشامیدنی مردم را در محدوده ویره و شهرک مصطفی خمینی برطرف خواهد کرد.او در ادامه از ترمیم ۵ حلقه چاه آب شرب

خبر داد و افزود: به دلایل مختلف از جمله شکستگی جدار، و نیاز به بازسازی برخی چاه ها که سبب افت دبی این چاه ها شده بود توسط عوامل فنی ترمیم چاه ها انجام شد.احمدی خاطر نشان کرد: طی سال های اخیر با توجه به کاهش سطح منابع آبی به دلیل

و عملیاتی شرکت حضور داشتند.در این مراسم که از سوی روابط عمومی و پایگاه مقاومت بسیج شرکت برنامه ریزی شده بود حجت الاسلام والمسلمین میر احمد رضا حاجتی درباره شخصیت ولای امام خمینی (ره) و دستاوردهای انقلاب اسلامی به تفصیل مطالبی بیان و اظهار کرد: انقلاب اسلامی به رهبری امام (ره) تحول بزرگی در جهان ایجاد و ماهیت قدرت را در دنیا

تغییر داد.امام جمعه موقت اهواز افزود: امروز دستاوردهای انقلاب اسلامی در ابعاد مختلف به ویژه علمی بسیار قابل توجه است و جمهوری اسلامی در حوزه تحقیقات و پژوهش در میان کشورها دارای جایگاه و شاخصی های ارزشمند می باشد.وی ضمن بزرگداشت سالروز قیام ۱۵ خرداد، فضائل ماه مبارک رمضان را مورد اشاره قرار داد و گفت: رمضان ماه ضیافت الهی،

آنها فرصتی برای گفت و گو و بحث های تحلیلی و تفصیلی هستند.حجت الاسلام والمسلمین شفیعی ادامه داد: به طور مشخص در مورد حضرت امام(ره) بعد از گذشت ۳ دهه از رحلت ایشان، هنوز ناگفته ها و نانوشته ها از امام(ره) بیشتر از آن است که گفته شده و نوشته شده است.وی در ادامه به ویژگی های امام خمینی(ره) و رمز موفقیت ایشان اشاره کرد گفت: امام(ره) بین خود و خدا را اصلاح کرده بود و عمیقاً جز خداوند موجودی را موثر نمی دانست و بر این اساس نترسیدن و ایستادن مقابل استکبار را نهادینه کرد بنابراین مادامی که حرف امام(ره) را سرلوحه خود قرار دهیم از خطرها عبور خواهیم کرد.در ابتدای این مراسم سرهنگ عباس میمینی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان(وزارت نفت-جنوب) ضمن خیرمقدم به حاضران، سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) را تسلیت گفت و یاد امام(ره)، شهدای قیام پانزده خرداد۴۲ و آغاز سی و یکمین سالروز رهبری مقام معظم رهبری را گرامی داشت.



رحمت و مغفرت است و امید که توفیق بهره مندی از برکات معنوی این ماه نصیب همگان گردد.حجت الاسلام و المسلمین حاجتی تأسیس شرکت ملی حفاری ایران به فرمان امام خمینی (ره) را یاد آور و اظهار کرد: این مجموعه در راستای برنامه های اقتصاد مقاومتی گام برداشته و نقش مهمی در صنعت نفت کشور ایفا می کند و عملکرد آن قابل تقدیر است.

و همزمان یک فقره انشعاب با قطر ۴/۴ در شهرک بهاران با حضور عوامل حراست و اجرایی منطقه جمع آوری، شد. قابل ذکر است، بدلیل ساخت پل غیر بر سطح در میدان بسیج - کبوسک توسط شهرداری جمع آوری و فعال یک واحد فعال می باشد.اسدی در پایان تصریح کرد: اختلال در شبکه توزیع آبرسانی، افت فشار، هدر رفت آب، مصارف غیر متعارف و خسارت به شبکه از پیامدهای انشعاب غیر مجاز می باشد و در صورت مشاهده یا احراز وجود انشعاب یا لوله گذاری غیر طبق، طبق ماده ۶۶۰ قانون مراتب از طریق مراجع قضایی پیگیری می شود .

همزمان یک فقره انشعاب با قطر ۴/۴ در شهرک بهاران با حضور عوامل حراست و اجرایی منطقه جمع آوری، شد. قابل ذکر است، بدلیل ساخت پل غیر بر سطح در میدان بسیج - کبوسک توسط شهرداری جمع آوری و فعال یک واحد فعال می باشد.اسدی در پایان تصریح کرد: اختلال در شبکه توزیع آبرسانی، افت فشار، هدر رفت آب، مصارف غیر متعارف و خسارت به شبکه از پیامدهای انشعاب غیر مجاز می باشد و در صورت مشاهده یا احراز وجود انشعاب یا لوله گذاری غیر طبق، طبق ماده ۶۶۰ قانون مراتب از طریق مراجع قضایی پیگیری می شود .

همزمان یک فقره انشعاب با قطر ۴/۴ در شهرک بهاران با حضور عوامل حراست و اجرایی منطقه جمع آوری، شد. قابل ذکر است، بدلیل ساخت پل غیر بر سطح در میدان بسیج - کبوسک توسط شهرداری جمع آوری و فعال یک واحد فعال می باشد.اسدی در پایان تصریح کرد: اختلال در شبکه توزیع آبرسانی، افت فشار، هدر رفت آب، مصارف غیر متعارف و خسارت به شبکه از پیامدهای انشعاب غیر مجاز می باشد و در صورت مشاهده یا احراز وجود انشعاب یا لوله گذاری غیر طبق، طبق ماده ۶۶۰ قانون مراتب از طریق مراجع قضایی پیگیری می شود .

همزمان یک فقره انشعاب با قطر ۴/۴ در شهرک بهاران با حضور عوامل حراست و اجرایی منطقه جمع آوری، شد. قابل ذکر است، بدلیل ساخت پل غیر بر سطح در میدان بسیج - کبوسک توسط شهرداری جمع آوری و فعال یک واحد فعال می باشد.اسدی در پایان تصریح کرد: اختلال در شبکه توزیع آبرسانی، افت فشار، هدر رفت آب، مصارف غیر متعارف و خسارت به شبکه از پیامدهای انشعاب غیر مجاز می باشد و در صورت مشاهده یا احراز وجود انشعاب یا لوله گذاری غیر طبق، طبق ماده ۶۶۰ قانون مراتب از طریق مراجع قضایی پیگیری می شود .

همزمان یک فقره انشعاب با قطر ۴/۴ در شهرک بهاران با حضور عوامل حراست و اجرایی منطقه جمع آوری، شد. قابل ذکر است، بدلیل ساخت پل غیر بر سطح در میدان بسیج - کبوسک توسط شهرداری جمع آوری و فعال یک واحد فعال می باشد.اسدی در پایان تصریح کرد: اختلال در شبکه توزیع آبرسانی، افت فشار، هدر رفت آب، مصارف غیر متعارف و خسارت به شبکه از پیامدهای انشعاب غیر مجاز می باشد و در صورت مشاهده یا احراز وجود انشعاب یا لوله گذاری غیر طبق، طبق ماده ۶۶۰ قانون مراتب از طریق مراجع قضایی پیگیری می شود .

همزمان یک فقره انشعاب با قطر ۴/۴ در شهرک بهاران با حضور عوامل حراست و اجرایی منطقه جمع آوری، شد. قابل ذکر است، بدلیل ساخت پل غیر بر سطح در میدان بسیج - کبوسک توسط شهرداری جمع آوری و فعال یک واحد فعال می باشد.اسدی در پایان تصریح کرد: اختلال در شبکه توزیع آبرسانی، افت فشار، هدر رفت آب، مصارف غیر متعارف و خسارت به شبکه از پیامدهای انشعاب غیر مجاز می باشد و در صورت مشاهده یا احراز وجود انشعاب یا لوله گذاری غیر طبق، طبق ماده ۶۶۰ قانون مراتب از طریق مراجع قضایی پیگیری می شود .

اخبار

صورت‌حساب بهای برق ماهانه ؛ سهم مشترکین پرمصرف خانگی در گلستان
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : قرائت، صدور و توزیع صورت‌حساب برق مشترکین پرمصرف خانگی در ماه های خرداد، تیر، مرداد و شهریور به صورت ماهانه و براساس مصارف واقعی محاسبه و صادر می شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری گفت : قرائت، صدور و توزیع صورت‌حساب برق مشترکین پرمصرف خانگی در ماه های خرداد، تیر، مرداد و شهریور به صورت ماهانه و براساس مصارف واقعی محاسبه و به صورت قطعی صادر می شود و اینکار باعث می شود بانک اطلاعاتی از مشترکان خانگی پر مصرف تهیه شود.وی افزود : این اقدام در جهت ابلاغ دستورالعمل قرائت مشترکان پرمصرف خانگی به صورت یک ماهه از اول خردادماه سال جاری از سوی شرکت توانیر،صورت می گیرد و باعث می شود تا الگوی صحیح مصرف انرژی برق از سوی آنهارعایت و نظارت شود.نصیری در ادامه گذاری هم بر مشترکینی که مصرفشان را کاهش دهند و افزود : تعرفه های جدید برق به گونه ای طراحی شده است که با کاهش ۱۰ درصد مصرف، تا ۳۰ درصد هزینه مصرفی برق کاهش پیدا خواهد نمود.وی در پایان گفت : کاهش مصرف به ویژه در بخش خانگی بسیار ساده است به طوری که بر اساس مطالعات انجام شده ، بدون اینکه سطح رفاه خانوار کاهش پیدا کند مشترکین می توانند تا ۳۰ درصد مصرف برق خود را کاهش دهند.

اهداء عضو سیمبان گرگانی

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : هفته گذشته سیمبان گرگانی به نام مرتضی منقوش اهل روستای مریم آباد گرگان بر اثر حادثه دچار مرگ مغزی شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ،رحمت قره خانی افزود ؛ متأسفانه وی پس از ۵ روز بستری در مراکز درمانی در واپسین روزهای ماه مبارک رمضان به دیار باقی شتافت.وی افزود: در رضایت خانواده وی، اعضای بدن ای سیمبان گلستانی اهداء گردید تا هموطنان نیازمند پیوند اعضاء دوباره به آغوش خانواده برگردند.روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان این واقعه ای جانگذاز را به خانواده آن مرحوم و مجموعه صنعت برق کشور صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای آنان صبر و اجر و برای عزیز سفر کرده علو درجات از خداوند متعال خواستار شد.شایان ذکر است آن مرحوم از سیمببان شرکت های پیمانکاری مجاز شرکت توزیع نیروی برق گلستان بوده است

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

دانش آموزان نقش بسزایی در مدیریت کردن مصرف انرژی در خانواده را دارند

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : دانش آموزان در بهینه سازی فرهنگ صحیح مصرف انرژی در خانواده ، نقش بسزایی دارند.به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ، رحمت قره خانی در دیدار با مدیران مدارس گرگان افزود: دانش آموزان نقش مهم و بسزایی در مدیریت کردن مصرف انرژی در خانواده را دارند تا از خاموشی های ناخواسته ناشی از کمبود انرژی جلوگیری کنند. قره خانی با اذعان به اینکه اهمیت منابع انرژی باید به دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور تبیین و تشریح شود ، اضافه کرد : مدارس با دار بودن ظرفیت بالای ایده و خلاقیت در ترویج مصرف بهینه به خصوص از طریق معلمان و شیوه های غیرمستقیم اثرگذار هستند.مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان از معلمان و فرهنگیان خواست تا پیش از پایان سال تحصیلی ، نکات لازم برای بهینه سازی مصرف را به دانش آموزان منعکس نمایند.

۵۸۴ هزار انشعاب گاز در گیلان

شرکت گاز استان گیلان در اردیبهشت امسال توانسته است بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ انشعاب گاز در سراسر استان نصب نماید، حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به اهتمام ویژه شرکت گاز برای برخورداری تمام نقاط استان از نعمت گاز طبیعی اظهار داشت: در اردیبهشت امسال بالغ بر هزار و ۵۰۰ انشعاب گاز در سراسر استان نصب شده که ۲۳ درصد از این میزان مربوط به حررات خالی شهرها می باشد.وی در ادامه این موضوع بیان نمود: با نصب این تعداد انشعاب، مجموع انشعابات گاز در گیلان به ۵۸۴ هزار عدد افزایش یافته است.حسین اکبر گفت: تمرکز شرکت گاز استان گیلان همزمان با آغاز نیم قرن دوم فعالیت شرکت گاز، بر روی افزایش سطح کیفی خدمات و اجرای پروژه های کیفی مختلف نظیر پروژه قرائت و چاب همزمان صورت‌حساب می باشد با این وجود این شرکت گازرسانی به مناطق باقیمانده و حررات خالی شهرها را از یاد نبرده و در جهت بهره مندی همه گیلانیان عزیز از گاز تلاش می نماید.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان اظهار داشت: هم اکنون بالغ بر ۹۸ درصد خانوارهای شهری و روستایی و ۵۲۷۱ واحد صنعتی از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و بر اساس برنامه ریزی های بعمل آمده تا پایان سال آینده ۱۱۳ روستای بالای ۲۰ خانوار دیگر که در مناطق صعب العبور و کوهستانی استان قرار دارند از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.

مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره)

در مناطق نفت خیز جنوب بر گزار شد



است.وی افزود: ملت ما از سال ۱۳۴۲ کار بزرگی را شروع کرد که در سال ۱۳۵۷ نتیجه داد و در این ۴ دهه نیز حوادث مختلفی را تجربه کرد که همه

ظرفیت تولید آب شرب صباشهر شهرستان شهریار افزایش خواهد یافت

هدایت می شود، و یک حلقه دیگر در مرحله حفاری قرار دارد و به زودی پس از تجهیز به شبکه توزیع آبرسانی متصل خواهد شد.احمدی اظهار داشت: چاه های حفر شده مورد نظر نیاز آب آشامیدنی مردم را در محدوده ویره و شهرک مصطفی خمینی برطرف خواهد کرد.او در ادامه از ترمیم ۵ حلقه چاه آب شرب

خبر داد و افزود: به دلایل مختلف از جمله شکستگی جدار، و نیاز به بازسازی برخی چاه ها که سبب افت دبی این چاه ها شده بود توسط عوامل فنی ترمیم چاه ها انجام شد.احمدی خاطر نشان کرد: طی سال های اخیر با توجه به کاهش سطح منابع آبی به دلیل

با حضور مدیران و کارکنان شرکت ملی حفاری ایران بر گزار شد

آیین بزرگداشت سی امین سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد

و عملیاتی شرکت حضور داشتند.در این مراسم که از سوی روابط عمومی و پایگاه مقاومت بسیج شرکت برنامه ریزی شده بود حجت الاسلام والمسلمین میر احمد رضا حاجتی درباره شخصیت ولای امام خمینی (ره) و دستاوردهای انقلاب اسلامی به تفصیل مطالبی بیان و اظهار کرد: انقلاب اسلامی به رهبری امام (ره) تحول بزرگی در جهان ایجاد و ماهیت قدرت را در دنیا

انشعابات غیر مجاز میدان بسیج و شهرک بهاران شهریار جمع آوری شد

علی کبویان – شهریار:
مدیر امور آب و فاضلاب شهریار از جمع آوری انشعابات غیرمجاز دکه های میدان بسیج و شهرک بهاران خبر داد.
بهبزاد اسدی با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به فصل گرما و بمنظور کاهش هدر رفت آب برخورد و جمع آوری انشعابات غیر مجاز با اولویت تا حصول نتیجه پیگیری می شود.او در ادامه گفت : بنا بر اطلاع واصله، انشعابات غیر مجاز میدان بسیج برای مصارف تعدادی کیوسک های تجاری با قطر یک دوم به طول حدود ۳۰ متر و چندین لوله گذاری غیر مجاز با قطر یک اینچ بطول ۱۰۰متر شناسایی که حدود ۱۰ متر طی ۲ مرحله

بازدید مسئولین ارشد قضایی استان از زندان مرکزی خرم آباد

مسئولین ارشد قضایی استان از زندان مرکزی خرم آباد و بازداشتگاه اند، می شهر بهمه مسئولان اداره کل زندانهای استان بازدید بعمل آوردند.بدری رئیس کل دادگستری لرستان ، رازانی دادستان مرکز استان ، معاونین و مدیران کل دستگاههای قضایی زیر مجموعه دادگستری لرستان از زندان مرکزی خرم آباد بازدید نمودند.در این دیدار پس از ورود هیئت قضایی و مراسم تشریفات ، آنها بلافاصله از بازداشتگاه خرم آباد و دو بند در دست احداث زندان مرکزی دیدن کردند و در جریان مراحل ساخت و تکمیل آن قرار گرفتند.در ادامه با حضور کلیه مدعوین ، کارکنان و پرسنل زندان و تعدادی از مددجویان در سالن آمفی تئاتر زندان برنامه ای توسط اداره فرهنگی ، تربیتی زندان مرکزی و اداره کل زندانهای استان ترتیب داده شده بود که پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و سرود جمهوری اسلامی با سخنان رضا محمدی اصل مدیر کل زندانهای لرستان آغاز شد.

خیرمقدم مدیرکل به مسئولین قضایی

مدیر کل زندانها ضمن خیر مقدم به رئیس کل دادگستری و مسئولین ارشد قضایی استان به ارائه گزارشی موجز و مختصر از

همانند مجموعه پل های نصف جهان، تقاطع غیرممسطح در بزرگراه شهید اردستانی، ایستگاه های خط دوم مترو و... گفت: تکاپوی عمرانی شهر اصفهان در تعطیلات روزهای گذشته متوقف نشد . قدرت‌اله روزوزی در ارتباط زنده رادیویی با برنامه «سلام اصفهان» اظهار کرد: به مناسبت عید فطر مراسم مختلف و باشکوهی در شهر برگزار شد اما قرار ما این بود که این تعطیلات، کار در پروژه ها را متوقف نکند. به طوریکه این چند روز پروژه های عمرانی کلیدی مثل مجموعه پل های نصف جهان، تقاطع غیرممسطح در بزرگراه شهید اردستانی، ایستگاه

بازدید ۱۱۲ هزار گردشگر از مجموعه‌های تفریحی شهرداری اصفهان

های خط دوم مترو، پروژه فرزائگان و سالن اجلاس در حال ساخت بود و تکاپوی عمرانی شهر متوقف نشد. وی ادامه داد: از همه کسانی که در این چند روز مشغول کار بودند و خانواده آن‌ها که نتوانستند از این تعطیلات استفاده کنند، سپاسگزارم و امیدوارم با تلاش شبانه روزی شاهد افتتاح پروژه های مهم به ویژه مجموعه پل ها در رنگ چهارم تفریاهی شهر اصفهان باشیم.
شهردار اصفهان افزود: در تعطیلات عید فطر مسافران زیادی به شهر اصفهان آمدند و نیروهای شهرداری برای خدمت رسانی به مسافران مشغول کار بودند. وی با بیان اینکه در ۴ روز گذشته ۱۲۸ هزار و ۳۰۰ مسافر به شهر اصفهان سفر کردند، گفت: ۱۱۲ هزار نفر هم